4
[bookmark: _Hlk81306431][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.02.2024
	№ 199-па

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с решением Думы Нефтеюганского района от 26.09.2012 № 282 «О наградах и почетных званиях Нефтеюганского района» и на основании протокола заседания комиссии по наградам от 26.02.2024 № 3 п о с т а н о в л я ю:

1. Присвоить почетные звания Нефтеюганского района, наградить Почетной грамотой и Благодарственным письмом Главы Нефтеюганского района граждан
за высокое профессиональное мастерство, добросовестный труд, за деятельность, способствующую социально-экономическому развитию Нефтеюганского района (приложения № 1, 2).
2. Отделу планирования, анализа и отчетности администрации Нефтеюганского района обеспечить выплату денежного вознаграждения (приложение № 1).
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Нефтеюганского района Кудашкина С.А.

Глава района 					 		А.А.Бочко

Приложение № 1
к постановлению администрации
Нефтеюганского района
[bookmark: _Hlk121813640]от 27.02.2024 № 199-па

СПИСОК
[bookmark: _Hlk138750538]к присвоению почетных званий Нефтеюганского района,
награждению Почетной грамотой Главы Нефтеюганского района

	№
п/п
	Фамилия,
имя, отчество
	Должность, место работы
(род занятий)
	Размер
денежного вознаграждения
(руб.)

Почетное звание «Заслуженный работник образования Нефтеюганского района»

	1.
	Филимонов Александр Александрович
	учитель физической культуры Нефтеюганского районного муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Салымская средняя общеобразовательная школа № 2», п.Салым
	3500,00

Почетное звание «Заслуженный деятель культуры Нефтеюганского района»

	2.
	Дербенёва
Татьяна
Сергеевна
	преподаватель Нефтеюганского районного муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств им. Г.С. Райшева», п.Салым
	3500,00

Почетная грамота Нефтеюганского района

	3.
	Михайлова
Елена
Валерьевна
	член местной общественной организации Нефтеюганского района «Центр развития культуры и традиций чувашей «Родник», пгт.Пойковский
	3500,00

	4.
	Ганн
Лариса
Кимовна
	член местной общественной организации Нефтеюганского района «Центр развития культуры и традиций чувашей «Родник», пгт.Пойковский
	3500,00

	5.
	Суровцев
Евгений Михайлович
	атаман Станичного казачьего общества «Георгиевская», с.Чеускино
	3500,00

	6.
	Батуева
Галина
Аглеевна
	оператор котельной 3 разряда Пойковского муниципального унитарного предприятия «Управление тепловодоснабжения», п.Салым
	3500,00

	7.
	Блашкова
Марина Николаевна
	заместитель начальника цеха теплоснабжения Пойковского муниципального унитарного предприятия «Управление тепловодоснабжения», пгт.Пойковский
	3500,00

	8.
	Хвесько
Андрей
Валерьевич
	начальник пожарной команды (поселок Сингапай) пожарной части (поселок городского типа Пойковский) филиала казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Центроспас-Югория» по Нефтеюганскому району, г.Нефтеюганск
	3500,00

	9.
	Ильичева Валентина Анатольевна
	диспетчер общества с ограниченной ответственностью «Дорожно-строительное предприятие», п.Салым
	3500,00

	10.
	Куекпаева
Майра Абдрахмановна
	инструктор по спорту филиала п.Каркатеевы бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганский районный комплексный центр социального обслуживания населения», п.Юганская Обь
	3500,00

	11.
	Косарева
Ирина
Михайловна
	заведующий складом группы обслуживания 25 пожарно-спасательной части отряда федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы – Нефтеюганский филиал федерального Государственного бюджетного учреждения «Управление договорных подразделений федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы № 4», п.Каркатеевы
	3500,00

	12.
	Кривченко
Наталья
Юрьевна
	начальник производственно-технического отдела Акционерного общества «Государственная компания «Северавтодор», г.Пыть-Ях
	3500,00

	13.
	Мамедова
Назакет
Айдын кызы
	бухгалтер филиала Акционерного общества «Городские электрические сети» «Пойковские электрические сети», пгт.Пойковский
	3500,00

	14.
	Наргина
Светлана
Николаевна
	повар Нефтеюганского районного муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Лемпинская средняя общеобразовательная школа», с.Лемпино
	3500,00

	15.
	Дерябин
Владимир
Юрьевич
	пенсионер, п.Сингапай

	3500,00

	16.
	Головина
Ирина
Николаевна
	специалист-эксперт сектора муниципальной службы и кадров муниципального учреждения «Администрация городского поселения Пойковский», пгт.Пойковский
	3500,00

	17.
	Саликова
Светлана
Петровна
	индивидуальный предприниматель Саликова Светлана Петровна, пгт.Пойковский
	3500,00

	ВСЕГО:
	59500,00

Приложение № 2
к постановлению администрации
Нефтеюганского района
от 27.02.2024 № 199-па

СПИСОК
к награждению Благодарственным письмом
Главы Нефтеюганского района

	№
п/п
	Фамилия,
имя, отчество
	Должность, место работы
(род занятий)

	1.
	Алексеев
Андрей Николаевич
	член местной общественной организации Нефтеюганского района «Центр развития культуры и традиций чувашей «Родник», пгт.Пойковский

	2.
	Фёдорова
Алина Валентиновна
	член местной общественной организации Нефтеюганского района «Центр развития культуры и традиций чувашей «Родник», пгт.Пойковский

	3.
	Сидоров
Александр Витальевич
	член местной общественной организации Нефтеюганского района «Центр развития культуры и традиций чувашей «Родник», пгт.Пойковский

	4.
	Ханафиева
Эльза
Рамилевна
	член местной общественной организации Нефтеюганского района «Центр развития культуры и традиций чувашей «Родник», пгт.Пойковский

	5.
	Егубцева
Юлия Владимировна
	специалист-эксперт отдела государственной статистики в г.Ханты-Мансийске (включая специалистов в г.Нефтеюганске) Управления Федеральной службы государственной статистики по Тюменской области, Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре и Ямало-Ненецкому автономному округу, г.Нефтеюганск

	6.
	Штефан
Евгений Александрович
	ведущий инженер по бурению Нефтеюганского филиала общества с ограниченной ответственностью «РН-Бурение», пгт.Пойковский

	7.
	Васильченко
Юлия Александровна
	специалист по работе с семьей бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганский районный комплексный центр социального обслуживания населения», п.Салым

	8.
	Соколов
Андрей Николаевич
	начальник отдела по организационной работе Бюджетного учреждения Нефтеюганского района «Центр спорта
и культуры», г.Нефтеюганск

	9.
	Козлов
Роман
Васильевич
	механик контрольно-пропускного пункта общества
с ограниченной ответственностью «Содел», пгт.Пойковский

	10.
	Юмаева
Ингира Кашафовна
	индивидуальный предприниматель Юмаева Ингира Кашафовна, пгт.Пойковский

	11.
	Тымкив
Елена
Викторовна
	руководитель службы по обращению с животными муниципального казенного учреждения «Управление по делам администрации Нефтеюганского района», г.Нефтеюганск

	12.
	Сорокин
Николай Владимирович
	водитель автомобиля общества с ограниченной ответственностью «Западно-Сибирская Строительная Компания», пгт.Пойковский

	13.
	Сафаргалиева Татьяна Николаевна
	инженер второй категории казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганский лесхоз», г.Пыть-Ях

	14.
	Атаев
Алимхан
Атаевич
	полицейский (водитель) группы (комендантской) по охране объектов Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Нефтеюганскому району, п.Сингапай

	15.
	Графьева Валентина Павловна
	инспектор по контролю за исполнением поручений миграционного пункта № 2 (дислокация п.Салым) Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации
по Нефтеюганскому району, г.Нефтеюганск

	16.
	Сафина
Светлана Радмиловна
	врач-педиатр участковый врачебной амбулатории в п.Сингапай бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская районная больница», п.Сингапай

	17.
	Надточий
Денис
Николаевич
	ведущий инженер-энергетик филиала Южно-Балыкского линейного производственного управления магистральных газопроводов общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Сургут», п.Сентябрьский

	18.
	Гаврилова
Вера
Геннадьевна
	заместитель главного бухгалтера муниципального учреждения «Администрация городского поселения Пойковский», пгт.Пойковский

	19.
	Кирсанова
Татьяна Владимировна
	заведующая отделом готовых лекарственных форм общества с ограниченной ответственностью «Центральная районная аптека», пгт.Пойковский

	20.
	Тибеева
Лариса
Рифатовна
	бухгалтер общества с ограниченной ответственностью «УКС», пгт.Пойковский

image1.jpeg